

ZDM-X.271.16<sup>(2)</sup>.2018.JZ

Wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na Rozbudowę Alei Tysiąclecia Państwa Polskiego w Białymstoku od ul. Wileńskiej do terenu kolejowego przy ul. Poleskiej wraz z infrastrukturą techniczną**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania udziela poniższych odpowiedzi:

#### **PYTANIE 259**

W związku z rozliczeniem kosztorysowym proszę wyjaśnienie zakresu robót i zmian w kosztorysie na oświetlenie uliczne i przebudowę sieci energetycznych:

Czy Zamawiający rezygnuje z podświetlenia przejść dla pieszych na nowoprojektowanym odcinku Al. Tysiąclecia ponieważ w przedmiarze i kosztorysie załączonym w odpowiedziach z dn. 21.12.2018 została usunięta pozycja - Montaż opraw oświetlenia przejść dla pieszych. Oprawa oświetleniowa LED dedykowana ze słupem oświetleniowym - 6szt.?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Odpowiedzią z dn. 21.12.2018r. została usunięta pozycja „Montaż opraw oświetlenia przejść dla pieszych. Oprawa oświetleniowa LED dedykowana ze słupem oświetleniowym - 6szt.”, ponieważ w projekcie nie ma oświetlenia przejść dla pieszych (wszystkie skrzyżowania z przejściami dla pieszych posiadają sygnalizację).**

#### **PYTANIE 260**

W poz. 9. w/w kosztorysu "Zarobienie na sucho końca kabla" powinno być 104 szt. zamiast 52 szt. proszę o korektę (oczywiście kabel 5-żyłowy a nie 1-żyłowy jak w opisie pozycji).

#### **ODPOWIEDŹ**

**Powinno być 104 oraz kabel 5 żyłowy.**

#### **PYTANIE 261**

W poz. 31 "Układanie kabla XRUHAKXS 1x120mm<sup>2</sup>" przyjęto 3216m kabla SN a powinno być zgodnie ze schematem i dokumentacją 4890m.

#### **ODPOWIEDŹ**

**W wyniku uwag PGE odnośnie projektu z dnia 15.02.2019, doszły trzy dodatkowe kolizje, stąd kabla powinno być 3888m.**

#### **PYTANIE 262**

Prosimy o zamieszczenie szczegółowych rysunków dotyczących wykonania komory prefabrykowanej D 2.6 na kanale deszczowym, zlokalizowanej na skrzyżowaniu ulic Sokólskiej, Kombatantów z Al. 1000-lecia Państwa Polskiego.

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający podał wytyczne materiałowe dla komory oraz jej wymiary we wcześniejszych odpowiedziach - odpowiedź na PYTANIE 162.**

#### **PYTANIE 263**

Zgodnie z częścią opisową sieci wodociągowej i wydanymi warunkami technicznymi należy wymienić armaturę na magistralnej sieci wodociągowej z wymianą stropów żelbetowych w komorach K3, K4, K5. Przedmiar robót zakłada wykonanie remontu w komorze K3 i K4. Prosimy o odpowiedź ile komór należy wyremontować?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Zgodnie z aneksem do dokumentacji projektowej uzgodnionym z gestorem sieci remontowi podlegają komory K3 i K4. Komora K5 znajduje się poza zakresem opracowania.**

#### **PYTANIE 264**

Czy w płycie pokrywowej w komorach do remontu otwory pod włazy powinny być o średnicy Dn=600 mm czy Dn=800 mm? Większe średnice otworów na włazy umożliwią sprawniejszy demontaż armatury na magistralnej sieci wodociągowej o średnicach 600mm, 800 mm w przypadku awarii.

#### **ODPOWIEDŹ**

**Należy zastosować włazy dn600. Demontaż armatury prowadzony będzie poprzez zdjęcie stropów komór.**

#### **PYTANIE 265**

Studnie DN2000 kanalizacji deszczowej zaprojektowano z dennicą z zabetonowaną wkładką polutrtanową(PU). Lokalni producenci wyrobów betonowych nie produkują studni z wkładkami z tworzywa sztucznego. Czy Zamawiający dopuści wykonanie studni bez wkładki PU?

#### **ODPOWIEDŹ**

**Dennice studzienek żelbetowych o DN2000 mają być wyposażone w kinety betonowe o wytrzymałości betonu na ściskanie po 28-mu dniach = 40MPa (C40/50), jak wskazano w pkt 2.4 dokumentu STWiORB D-03.02.01. Jeżeli technologicznie jest to możliwe, to wkładka z PU zabezpieczająca kinetę nie jest konieczna. Kształt dennic musi być zgodny kd-4.6 dokumentacji projektowej.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, wprowadził nowy wzór umowy oraz dokonuje zmiany treści SIWZ polegającej na **zmianie terminu składania i otwarcia ofert na dzień:**

**Nowy termin składania ofert: do dnia 27.06.2019 r. do godz. 09.45**

**Nowy termin otwarcia ofert: dnia 27.06. 2019 r. godz. 10.00.**

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany wiążą wykonawców z chwilą ich upublicznienia.

W załączeniu:

- nowy wzór umowy

**ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA**  
*Przemysław Tuchliński*